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Link do produktu: https://azaliahome.pl/okragle-czarne-4-salaterki-na-podstawie-bambusowej-natural-ambition-p-3980.html

Opis produktu

Okragte czarne 4 salaterki na
podstawie bambusowej Natural

Ambition

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Materiat wykonania

Szerokos$¢ produktu

57,00 zt

94748

5904134947482

94748

Ambition

czarny, odcienie brazu i bezu
Natural

25 cm

porcelana

25 cm
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Oryginalne zestawy miseczek na bambusowej podstawce w nowej czarnej odstonie. Niezwykle funkcjonalne i nowoczesne.
Pieknie prezentuja sie na stole podczas przyjecia dla znajomych czy rodzinnej uroczystosci. Idealne do serwowania smacznych
przystawek oraz réznych przekasek typu: stone orzeszki, oliwki czy nachosy oraz dipéw. Bambusowa podstawa posiada
wciecia na palce, co bardzo utatwia przenoszenie. Miseczki wykonane zostaty w wysokiej jakosci porcelany New Bone China,
podstawka natomiast w wytrzymatego i odpornego na wilgo¢ drewna bambusowego.

Wymiary:
Szerokos¢: 25 cm

Wysokos¢: 5,5 cm
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